Міністэрствааховы здароўя
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»
ЗАГАД

Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»
ПРИКАЗ

17.08.2020 № 230–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся
1 курса медико-психологического
факультета на обучение на условиях
оплаты для получения I ступени высшего
образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 17.08.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-психологического факультета

специальности «Медико-психологическое дело» на обучение на условиях
оплаты 17.08.2020 и приступить к занятиям 01.09.2020 следующим лицам:
1.1. Андрияшко Екатерина Витальевна
1.2. Барковская Ксения Андреевна
1.3. Бердович Екатерина Павловна
1.4. Бобрукевич Лина Витальевна
1.5. Боровик Ольга Вячеславовна
1.6. Василенко Валерия Алексеевна
1.7. Воронцова Елизавета Владимировна
1.8. Гаркач Наталия Викторовна
1.9. Голубович Ирина Олеговна
1.10. Гота Дарья Дмитриевна
1.11. Гутевич Елизавета Витальевна
1.12. Доронкин Дмитрий Сергеевич
1.13. Драгун-Никитина Надежда Аркадьевна
1.14. Евич Ядвига Александровна
1.15. Жданюк Александра Сергеевна
1.16. Клепач Екатерина Викторовна
1.17. Ковалёва Виктория Александровна
1.18. Коханова Анастасия Олеговна
1.19. Крапивина Майя Сергеевна

1.20. Кудёлка Анастасия Олеговна
1.21. Лапковский Александр Олегович
1.22. Лейко Анна Валерьевна
1.23. Ломеко Полина Сергеевна
1.24. Лукашевич Чеслава Константиновна
1.25. Носова Дарья Андреевна
1.26. Овчинник Никита Дмитриевич
1.27. Ожегов Даниил Сергеевич
1.28. Поздняков Антон Андреевич
1.29. Попковская Ксения Сергеевна
1.30. Прохорчик Станислав Викторович
1.31. Пынтикова Полина Сергеевна
1.32. Рой Полина Андреевна
1.33. Рыбакова Лика Сергеевна
1.34. Сергейко Алексей Артемович
1.35. Снежицкий Андрей Викторович
1.36. Стовбир Жанна Олеговна
1.37. Ухналевич Алексей Васильевич
1.38. Шишко Анна Николаевна
1.39. Шум Дария Сергеевна
1.40. Яблуновский Глеб Александрович

Первый проректор университета,
доцент В.В.Воробьев

	Учреждение образования